

Žádost o poskytnutí informace

Dne 18.2.2021 jsme obdrželi vaši žádost o poskytnutí informace dle informačního zákona č. 106/1999 Sb. , v níž žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1) Zda obec vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny
 - a) k individuálnímu bydlení
 - b) K hromadnému bydlení, tj. k bytové výstavbě
 - c) Plocha pro podnikání, smíšené zóny
 - d) Žádáte uvedení výměry s přesností na stovky metrů čtverečních
- 2) Zda obec vlastní byty včetně bytů v rodinných domech, pokud ano, tak počet bytových jednotek.

K předmětné žádosti sdělujeme následující:

- 1) Obec nemá ve vlastnictví žádné pozemky vhodné k individuálnímu bydlení nebo bytové výstavbě. Pozemky, vhodné k výstavbě jsou ve vlastnictví soukromých osob. Rovněž nevládní pozemky k podnikání.
- 2) Obec doposud vlastnila jeden byt v budově bývalé školy. Budova je momentálně v rekonstrukci. Po dokončení bude v budově pět bytů, které zůstanou ve vlastnictví obce.

Věra Halamová
Starostka obce

V Bařicích 19.2.2021

Požadovaná informace byla zaslána na emailovou adresu žadatele 19.2.2021.